Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ECC-A3A151JGE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECC-A3A151JGE Details PDF
ECC-A3A151JGE
Hersteller-Teilenummer: ECC-A3A151JGE
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP CER 150PF 1KV SL/GP RADIAL
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECC-A3A151JGE
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP CER 150PF 1KV SL/GP RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1600 pcs Stock
Serie KGE
Spannung - Nennwert 1000V (1kV)
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.472" (12.00mm)
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 150pF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Temperaturkoeffizient SL/GP
Dicke (max) -
Leitungsstil Formed Leads
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
ECC-A3A180JGE
Panasonic
CAP CER 18PF 1KV SL/GP
RADIAL
ECC-A3A271JGE
Panasonic
CAP CER 270PF 1KV SL/GP
RADIAL
ECC-A3A221JGE
Panasonic
CAP CER 220PF 1KV SL/GP
RADIAL
ECC-A3A181JGE
Panasonic
CAP CER 180PF 1KV SL/GP
RADIAL
ECC-A3A120JGE
Panasonic
CAP CER 12PF 1KV SL/GP
RADIAL
ECC-A3A150JGE
Panasonic
CAP CER 15PF 1KV SL/GP
RADIAL
ECC-A3A101JGE
Panasonic
CAP CER 100PF 1KV SL/GP
RADIAL
ECC-A3A270JGE
Panasonic
CAP CER 27PF 1KV SL/GP
RADIAL
12-21/G6C-BL2N1B/2D 2225HC472MAT1A\SB 6MBI75VW-060-50 AD9226ASTRL AT28C64-30JI
ATMXT224SL-MAHR BKO-C2358-C02 BUF460DV CFS-0201TB CSP2510BPG
ECCM9AA12-12.000M ECCT3H150JGM FAN4050CIS325 FODM121R1 FT500DL-20
GRM1555C1H4R3BA01D GRM1556T1H4R5CD01D IHW40T120 IRKJ26-04 K3503FD520
KA7806AETU KT7050A27000KAW33TAF LM79M05CDT LMV358AMU8X LT3481EMSE#TRPBF
LT6700IS6-2 MAX208IDWR MAX6307UK45D2+ MAX861ESA+ MC33202DMR2G
MDS1521URH MKE02Z32VLC4 PIC16C73B-04/SO SAFEB1G90FA0F05R15 SC2515-R47M
SIS488DN-T1-GE3 SKN26/08UNF ST200C20C STPSC406B-TR TAR5SB24
TAS5716PAPR TC74LVX174FN TC74VHC595FK-ELK TL431CZT TMK107SD332KA-T
TPS61199NSR UCLAMP0506A UG18DCT-E3/45 W9412G6IH-6 WDH1215H-1W